SVEUCILISTE U ZAGREBU
FAKULTET STROJARSTVA | BRODOGRADNJE

Q

ZAVOD ZA TEHNICKU MEHANIKU
>< HR - 10 000 ZAGREB, Ivana Lucic¢a 5

DEZURSTVO DEMONSTRATORA u ZIMSKOM semestru ak. god. 2022./2023.

Studenti su obavezni najaviti svoj dolazak

putem e-maila!

Predmet Nastavnik Ime i prezime Dan i sat deZurstva Mjesto deZurstva Kontaktni e-mail
demonstratora

Mehanika I I. Karsaj Bacac Borko Srijeda, 16-18 h Studentska ¢itaonica Jug | bb238814@stud.fsb.hr
Nauka o ¢évrstoci/ borko.bacac@gmail.com
Mehanika deformabilnih
tijela
Mehanika | J. Kodvanj Biséevi¢ Aaron Petak, 15-17 h Studentska Citaonica Jug | ab239619@stud.fsh.hr
Nauka o &vrstoéi/ T. Lesicar aaronb.0103@gmail.com

Mehanika deformabilnih
tijela

Nauka o ¢vrstoéi/
Mehanika deformabilnih
tijela

T. JurCevi¢ Lulié¢

Bockaj Nina

Srijeda, 15-17 h

Studentska ¢itaonica Jug

nina.bockaj@stud.fsh.hr

ninabockaj@gmail.com

Mehanika 11

Z. Tomicevic

Budak Nikola

Utorak, 10-12 h

Studentska ¢itaonica Jug

nb225221@stud.fsb.hr

nikola.budak@hotmail.com

Uvod u &évrstoéu I. Skozrit Crnac Laura Petak, 12-14 h Studentska ¢itaonica Jug | 1c225910@fsb.hr

konstrukcija Ponedjeljak, 11-12 h laura.crnac@gmail.com
(za 3-ks-dmedkon)

Mehanika I D. Semenski Grabar Petar Ponedjeljak, 8-10 h Studentska ¢itaonica Jug | pg226575@stud.fsb.hr

dimitripetar@gmail.com
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Numericke metode u T. Lesicar Labar Luka Srijeda, 12-14 h Crtaona S-27 11216332@stud.fsb.hr

strojarstvu lukalabar@gmail.com

Metoda konacnih 7. Tonkovié

elemenata

Nauka o ¢vrstoéi/ L. Virag Lukacek Viktorija Srijeda, 10-12 h Studentska ¢itaonica Jug | vI235763@stud.fsb.hr

Mehanika deformabilnih viktorijalukacek@gmail.com

tijela

Mehanika 11 J. Kodvanj Lukovnjak Noah Ponedjeljak, 9-11 h Studentska ¢itaonica Jug | nl236729@fsb.hr
noah.lukovnjak@gmail.com

Teorija vibracija H. Wolf Perica lvan Cetvrtak, 12-14 h Studentska Citaonica Jug | ip220230@stud.fsb.hr
ivoperica@gmail.com

Mehanika 11 M. Joki¢ Starcevi¢ Marko Ponedjeljak, 14-16 h Studentska Citaonica Jug | ms214684@stud.fsb.hr

marko1814s@gmail.com

Mehanika konstrukcija | T. Lesicar /L. Silje Katija Srijeda, 12-14 h Studentska Citaonica Jug | ks224864@fsb.hr
Virag katija.silje@gmail.com
Mehanika | A. Susi¢ Varovi¢ Antonio Srijeda, 12-14 h Studentska Citaonica Jug | av230244@stud.fsb.hr

varovicantonio@gmail.com

PREDSTOJNICA ZAVODA

Prof. dr. sc. Tanja Jurcevi¢ Luli¢
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